Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2022 № 1944-п

Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидии в рамках

реализации мероприятий муниципальной

программы «Развитие туризма в

муниципальном образовании «Город

Обнинск»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидии, в том числе грантов в форме субсидии, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации», в соответствии со статей 8, 8.1, 34

Устава муниципального образования «Город Обнинск», исполнением отдельных

мероприятий муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном

образовании «Город Обнинск», утвержденной постановлением Администрации

города от 24.10.2014 N 1994-п, а также в соответствии с письмом прокуратуры

города Обнинска от 26.08.2022 № 7-29/1891-22-20290006

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления субсидии в рамках

реализации муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном

образовании «Город Обнинск» (Приложение №1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

Начальника Управления экономики и инновационного развития В.А. Авдеева.

Глава Администрации города                                                                      Т.Н. Леонова

п.п

consultantplus://offline/ref=30A31BA3B6579740C4C61431685BDC2B6D67277D1338D016ADC534609CBE85FB2D592C548E600EACDE886E1BD20A45158B260BF15F9EC3AEMCt5I
consultantplus://offline/ref=30A31BA3B6579740C4C61431685BDC2B6D672A74113ED016ADC534609CBE85FB2D592C548E630BAAD8886E1BD20A45158B260BF15F9EC3AEMCt5I
consultantplus://offline/ref=30A31BA3B6579740C4C60A3C7E37822569697C79153CD349F2923237C3EE83AE6D192A01CD2707ADDE833A4C96541C44C66D06F24882C3AFDA0CE898M0t2I
consultantplus://offline/ref=30A31BA3B6579740C4C60A3C7E37822569697C79153CD349F2923237C3EE83AE6D192A01CD2707ADDE83394F91541C44C66D06F24882C3AFDA0CE898M0t2I